АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область,
Первомайский район,
с.Куяново, ул.Центральная 18/1
тел., факс 8-38-245-33-1-18
11.01.2022                                                                                                             № 1-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «Об утверждении штатного расписания
администрации муниципального образования

Куяновское сельское поселение»
Руководствуясь решением Совета Куяновского сельского поселения от 29.12.2016 г №147а «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение», решением Совета Куяновского сельского поселения от 28.06.2013. №43 «О внесении изменений в решение Совета Куяновского сельского поселения от  29.03.2013 №35а «О размерах  должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления  для муниципальных служащих муниципального образования  Куяновское сельское поселение», о внесении изменение в Федеральный закон  от 19 июня 2000 года N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" от 06.12.2021 №106-ФЗ
1. Утвердить штатные расписания администрации муниципального образования Куяновского сельское поселение, согласно приложения 1-4.
2. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Куяновского сельского поселения                                             Юрков Е.Л.
Н.Н.Козюкова
33 1 84